

# 评 审 报 告

项目名称：重型柴油车用车大户入户监管抽测购买第  
三方服务

项目编号：E4109005080D03931001001

代理机构：河南古基工程管理有限公司

2025 年 1 月 8 日

## 一、项目情况

- 1、采购单位：濮阳市生态环境局华龙分局
- 2、项目名称：重型柴油车用车大户入户监管抽测购买第三方服务
- 3、预算金额：510000
- 4、项目编号：E4109005080D03931001001
- 5、代理机构：河南古基工程管理有限公司

## 二、邀请供应商参加采购活动的具体方式和相关情况

- 1、具体方式：发布竞争性磋商公告
- 2、公告发布媒体：河南省政府采购网、濮阳市公共资源交易中心网
- 3、公告发布日期：2024 年 12 月 27 日
- 4、磋商响应文件递交截止及开启时间：2025 年 1 月 8 日 9 时 30 分
- 5、磋商响应文件接收及磋商会地点：濮阳市公共资源交易中心开标室。

## 三、参加采购活动的供应商名单

濮阳隆运机动车检测有限公司

濮阳市成功机动车检测有限公司

濮阳市宏达机动车检测有限公司

河南天翔机动车检测有限公司

## 四、磋商小组成员

磋商小组成员：张占平 刘艳蕊 段周鹤(采购人代表)

## 五、评审办法

评审办法采用濮阳政府采购服务竞争性磋商法，即指响应文件满足磋商文件

全部实质性要求且按评审因素的量化指标评审得分最高的供应商为成交候选供应商。

## 六、评审情况记录和说明

1、资格审查情况：磋商小组严格按照磋商文件规定的程序和方法分别对供应商进行了资格性审查，所有供应商均通过了资格性审查。

2、符合性审查情况：磋商小组严格按照磋商文件规定的程序和方法对供应商响应文件进行了评审，所有供应商均满足磋商文件实质性要求，通过了符合性审查。

3、采购人代表对评审数据进行了校对、核对，对没有通过审查的供应商在磋商文件中找到了“视为无效”的明确规定。

4、因磋商文件已经详细列明采购标的的技术、服务要求，且采购人代表明确表示不再对采购需求中的技术、服务要求及合同草案条款作出修改。磋商小组决定直接进入第二轮报价程序。

### 5、报价情况：

序号	磋商供应商	投标报价(元)	最终报价(元)
1	濮阳市宏达机动车检测有限公司	508000	505500
2	河南天翔机动车检测有限公司	509100	507500
3	濮阳隆运机动车检测有限公司	508300	506300
4	濮阳市成功机动车检测有限公司	509500	508200

### 7、最终得分结果如下：

序号	磋商供应商	最终得分
----	-------	------

1	濮阳市宏达机动车检测有限公司	96
2	河南天翔机动车检测有限公司	71.88
3	濮阳隆运机动车检测有限公司	70.28
4	濮阳市成功机动车检测有限公司	67.84

七、按照磋商文件规定的评审办法及采购人的委托，磋商小组推荐结果如下：

第一磋商候选人：濮阳市宏达机动车检测有限公司

报价：505500 元；大写：伍拾万伍仟伍佰元整

第二磋商候选人：河南天翔机动车检测有限公司

报价：507500 元；大写：伍拾万柒仟伍佰元整

第三磋商候选人：濮阳隆运机动车检测有限公司

报价：506300 元；大写：伍拾万陆仟叁佰元整

磋商小组签字：刘艳蕊,张占平,段周鹤

张占平

刘艳蕊

段周鹤

2025 年 1 月 8 日

备注：

1、该评审报告仅适用于采用竞争性磋商方式采购的货物、工程或者服务项目

2、如在评审过程中与供应商分别进行了磋商，应将该报告第六项第四段内容变更为具体磋商内容及过程。

3、成交结果根据采购人是否授权磋商小组确定成交供应商而确定成交候选供应商或成交供应商。

濮阳市公共资源交易中心

## 评标专家回避承诺书

作为河南省评标专家库的成员，本人受邀担任下列项目的评委：

项目编号：E4109005080D03931001001

项目名称：重型柴油车用车大户入户监管抽测购买第三方服务

在此本人郑重承诺，有下列情形之一的，应主动申请回避，如有违反，同意取消本人评标专家资格，并承担相应的法律责任：

- 一、投标人或投标人主要负责人的近亲属；
- 二、项目主管部门或监督管理部门的人员；
- 三、与投标人有其他社会关系或者经济利益关系，可能影响对投标公正评审的；
- 四、曾因在招标、评标以及其他与招标投标活动有关活动中从事违法行为而受过行政处罚或刑事处罚的；
- 五、其他依法应当回避的人员。

特此承诺！

承诺人（签名）：

张占平

刘艳蕊

段周鹤

承诺日期：2025年01月08日

## 评标专家廉洁自律承诺书

作为河南省评标专家库的成员，本人受邀担任下列项目的评标委员会成员：

项目编号：E4109005080D03931001001

项目名称：重型柴油车用车大户入户监管抽测购买第三方服务

在此，本人郑重承诺如下：

一、严格遵守《中华人民共和国招标投标法》、《中华人民共和国保密法》等国家法律及国家有关部门关于招投标的法规规章，维护国家利益。

二、客观、公正地履行职责，遵守职业道德，严格按照招标文件规定的评标标准、办法和有关法律、法规的规定进行评标，对所提出的评审意见承担个人责任。

三、履行相关的保密义务，遵守评标纪律，不私下接触投标人，不收受他人的财物或其他好处，不透露对投标文件的评审和比较、中标候选人推荐情况以及与评标有关的其他情况。

四、自觉抵制违法违规的招投标活动，协助、配合专家库管理部门的监督、检查工作。

五、如有违反上述承诺的行为发生，自愿接受主管部门处理。

特此承诺！

承诺人（签名）：

张占平

刘艳蕊

段周鹤

承诺日期：2025年01月08日

# 评标委员会成员签到表

项目编号：E4109005080D03931001001  
项目名称：重型柴油车用车大户入户监管抽测购买第三方服务

序号	姓名	职称	职务	工作单位	联系电话
1	张占平		组长		
2	段周鹤		组员		
3	刘艳蕊		组员		

全体评委签字：

张占平    刘艳蕊    段周鹤

日期：2025年01月08日



# 资格评审汇总表

项目编号: E4109005080D03931001001  
项目名称: 重型柴油车用车大户入户监管抽测购买第三方服务

序号	评审项目	评审标准	濮阳隆运机动车检测有限公司	濮阳市成功机动车检测有限公司	濮阳市宏达机动车检测有限公司	河南天翔机动车检测有限公司
1	符合《中华人民共和国政府采购法》相关规定	符合“磋商公告”规定	通过	通过	通过	通过
2	营业执照	符合“磋商公告”规定	通过	通过	通过	通过
3	信用中国网站、中国政府采购网、信用截图	符合“磋商公告”规定	通过	通过	通过	通过
4	其他	符合“磋商公告”规定	通过	通过	通过	通过
结论			通过	通过	通过	通过

全体评委签字:

张占平      刘艳蕊      段周鹤

日期: 2025年01月08日

形式评审汇总表

项目编号：E4109005080D03931001001  
项目名称：重型柴油车用车大户入户监管抽测购买第三方服务

序号	评审项目	评审标准	濮阳隆运机动车检测有限公司	濮阳市成功机动车检测有限公司	濮阳市宏达机动车检测有限公司	河南天翔机动车检测有限公司
1	磋商文件签字盖章	响应招标文件要求	通过	通过	通过	通过
2	磋商文件格式	符合第五章投标文件格式的要求	通过	通过	通过	通过
3	报价唯一	只能有一个有效报价	通过	通过	通过	通过
4	其他	磋商文件的其他要求	通过	通过	通过	通过
结论			通过	通过	通过	通过

全体评委签字：

张占平      刘艳蕊      段周鹤

日期：2025年01月08日

# 响应性评审汇总表

项目编号: E4109005080D03931001001  
项目名称: 重型柴油车用车大户入户监管抽测购买第三方服务

序号	评审项目	评审标准	濮阳隆运机动车检测有限公司	濮阳市成功机动车检测有限公司	濮阳市宏达机动车检测有限公司	河南天翔机动车检测有限公司
1	采购内容	符合“供应商须知前附表”规定;	通过	通过	通过	通过
2	合同履行期限	符合“供应商须知前附表”规定;	通过	通过	通过	通过
3	服务要求	符合“供应商须知前附表”规定;	通过	通过	通过	通过
4	投标有效期	符合“供应商须知前附表”规定;	通过	通过	通过	通过
结论			通过	通过	通过	通过

全体评委签字:

张占平      刘艳蕊      段周鹤

日期: 2025年01月08日

技术部分汇总表

项目编号：E4109005080D03931001001  
项目名称：重型柴油车用车大户入户监管抽测购买第三方服务

序号	评审项目	标准分	评分标准	濮阳隆运机动车检测有限公司	濮阳市成功机动车检测有限公司	濮阳市宏达机动车检测有限公司	河南天翔机动车检测有限公司
1	检测方案	15	方案完整性好、稳定性强、易用、易维护，优于采购人需求得15分； 方案设计合理，满足采购人需求得10分； 方案基本完整，有部分缺陷得5分；	8.33	6.67	13.33	10
2	组织实施方案	10	有详细的、切实可行的实施组织计划、进度计划、项目管理人员，材料、设备采购计划，可行、合理，保证措施明确、具体得10分； 有简单的实施组织计划、进度计划、项目管理人员，材料、设备采购计划基本可行、合理，保证措施较明确得7分； 实施计划和措施一般，可行性一般，保证措施不明确得4分；	7	7	9	7
3	检测服务质量保障措施	7	检测服务质量保障措施优7分；良5分；一般2分。	5.67	5.67	6.33	5.67
4	提交检测数据和报告时间	7	供应商应具备检测数据实时上传平台能力，并保证每月提供不少于150份的尾气检测报告，每月提供150份的得3分，多于150份的得7分。（响应文件中提供检测数量截图）	5.67	5.67	7	5.67
5	服务承诺及优惠条件	5	供应商详细说明服务承诺、服务期限、服务措施、后期服务、其他服务承诺的内容、形式，供应商提供其他服务、免费货物及优惠条件等具有实用性或价值的优惠条件，优5分；良3分；一般1分。	3.67	3	4.33	3.67
合计				30.33	28	40	32

全体评委签字：张占平 刘艳蕊 段周鹤

日期：2025年01月08日

# 综合部分汇总表

项目编号：E4109005080D03931001001  
项目名称：重型柴油车用车大户入户监管抽测购买第三方服务

序号	评审项目	标准分	评分标准	濮阳隆运机动车检测有限公司	濮阳市成功机动车检测有限公司	濮阳市宏达机动车检测有限公司	河南天翔机动车检测有限公司
1	检测设备	10	具备与开展检测业务相适应的设备：透射式烟度计、电脑、打印机、显示器、无线网卡、发电机、车辆。供应商需提供仪器设备清单及检定证书原件扫描件，满足条件的得10分，缺项扣5分，检定证书不在有效期内不得分。	10	10	10	10
2	人员配备	10	具有专业技术人员的数量与开展的检测工作相适应，提供至少6名检测专业人员的（提供人员名单、劳动合同和取得由河南省质量技术监督核发机动车检验人员证书）得10分，不提供不得分。	0	0	10	0
3	企业业绩	6	供应商提供2020年以来受县级及以上环保部门委托的类似业绩，每份得2分，最多得6分。（响应文件中提供业绩合同原件扫描件）	0	0	6	0
合计				10	10	26	10

全体评委签字：

张占平      刘艳蕊      段周鹤

日期：2025年01月08日

# 投标报价评分表

项目编号: E4109005080D03931001001  
项目名称: 重型柴油车用车大户入户监管抽测购买第三方服务  
日期: 2025年01月08日

序号	投标人名称	投标报价(元)	最后报价(元)	中小微型企业扣除价格(元)	评审价格(中小微型企业扣除后价格)(元)	投标报价得分
1	濮阳市宏达机动车检测有限公司	508000	505500	0	505500	30
2	河南天翔机动车检测有限公司	509100	507500	0	507500	29.88
3	濮阳隆运机动车检测有限公司	508300	506300	0	506300	29.95
4	濮阳市成功机动车检测有限公司	509500	508200	0	508200	29.84
评标基准价: 505500		投标报价权重: 0				

全体评委签字:

张占平    刘艳蕊    段周鹤

日期: 2025年01月08日

评分汇总表

项目编号：E4109005080D03931001001  
项目名称：重型柴油车用车大户入户监管抽测购买第三方服务

序号	投标人名称	最终报价（元）	技术部分得分	综合部分得分	投标报价算分得分	得分合计	排名
1	濮阳市宏达机动车检测有限公司	505500	40	26	30	96	1
2	河南天翔机动车检测有限公司	507500	32	10	29.88	71.88	2
3	濮阳隆运机动车检测有限公司	506300	30.33	10	29.95	70.28	3
4	濮阳市成功机动车检测有限公司	508200	28	10	29.84	67.84	4

全体评委签字：

张占平      刘艳蕊      段周鹤

日期：2025年01月08日

# 推荐中标候选人

项目编号: E4109005080D03931001001  
项目名称: 重型柴油车用车大户入户监管抽测购买第三方服务

投标人名称	最后报价(元)	评标价格(元)	排名
濮阳市宏达机动车检测有限公司	505500	505500	1
河南天翔机动车检测有限公司	507500	507500	2
濮阳隆运机动车检测有限公司	506300	506300	3
濮阳市成功机动车检测有限公司	508200	508200	4

全体评委签字: 张占平 刘艳蕊 段周鹤

日期: 2025年01月08日

濮阳市公共资源交易中心



资格评审表

项目编号：E4109005080D03931001001  
项目名称：重型柴油车用车大户入户监管抽测购买第三方服务

序号	评审项目	濮阳隆运机动车检测有限公司	濮阳市成功机动车检测有限公司	濮阳市宏达机动车检测有限公司	河南天翔机动车检测有限公司
1	符合《中华人民共和国政府采购法》相关规定	通过	通过	通过	通过
2	营业执照	通过	通过	通过	通过
3	信用中国网站、中国政府采购网、信用截图	通过	通过	通过	通过
4	其他	通过	通过	通过	通过
结论		通过	通过	通过	通过

评委姓名：段周鹤 评委签字：

段周鹤

日期：2025年01月08日

# 形式评审表

项目编号：E4109005080D03931001001  
项目名称：重型柴油车用车大户入户监管抽测购买第三方服务

序号	评审项目	濮阳隆运机动车检测有限公司	濮阳市成功机动车检测有限公司	濮阳市宏达机动车检测有限公司	河南天翔机动车检测有限公司
1	磋商文件签字盖章	通过	通过	通过	通过
2	磋商文件格式	通过	通过	通过	通过
3	报价唯一	通过	通过	通过	通过
4	其他	通过	通过	通过	通过
结论		通过	通过	通过	通过

评委姓名：段周鹤 评委签字：

段周鹤

日期：2025年01月08日

# 响应性评审表

项目编号：E4109005080D03931001001  
项目名称：重型柴油车用车大户入户监管抽测购买第三方服务

序号	评审项目	濮阳隆运机动车检测有限公司	濮阳市成功机动车检测有限公司	濮阳市宏达机动车检测有限公司	河南天翔机动车检测有限公司
1	采购内容	通过	通过	通过	通过
2	合同履行期限	通过	通过	通过	通过
3	服务要求	通过	通过	通过	通过
4	投标有效期	通过	通过	通过	通过
结论		通过	通过	通过	通过

评委姓名：段周鹤 评委签字：

段周鹤

日期：2025年01月08日

技术部分表

项目编号：E4109005080D03931001001  
项目名称：重型柴油车用车大户入户监管抽测购买第三方服务

序号	评审项目	标准分	评分标准	濮阳隆运机动车检测有限公司	濮阳市成功机动车检测有限公司	濮阳市宏达机动车检测有限公司	河南天翔机动车检测有限公司
1	检测方案	15	方案完整性好、稳定性强、易用、易维护，优于采购人需求得15分； 方案设计合理，满足采购人需求得10分； 方案基本完整，有部分缺陷得5分；	10	10	10	10
2	组织实施方案	10	有详细的、切实可行的实施组织计划、进度计划、项目管理人员，材料、设备采购计划，可行、合理，保证措施明确、具体得10分； 有简单的实施组织计划、进度计划、项目管理人员，材料、设备采购计划基本可行、合理，保证措施较明确得7分； 实施计划和措施一般，可行性一般，保证措施不明确得4分；	7	7	7	7
3	检测服务质量保障措施	7	检测服务质量保障措施优7分；良5分；一般2分。	5	5	5	5
4	提交检测数据和报告时间	7	供应商应具备检测数据实时上传平台能力，并保证每月提供不少于150份的尾气检测报告，每月提供150份的得3分，多于150份的得7分。（响应文件中提供检测数量截图）	7	7	7	7
5	服务承诺及优惠条件	5	供应商详细说明服务承诺、服务期限、服务措施、后期服务、其他服务承诺的内容、形式，供应商提供其他服务、免费货物及优惠条件等具有实用性或价值的优惠条件，优5分；良3分；一般1分。	3	3	3	3
合计				32	32	32	32

评委姓名：段周鹤 评委签字：段周鹤

日期：2025年01月08日

综合部分表

项目编号：E4109005080D03931001001  
项目名称：重型柴油车用车大户入户监管抽测购买第三方服务

序号	评审项目	标准分	评分标准	濮阳隆运机动车检测有限公司	濮阳市成功机动车检测有限公司	濮阳市宏达机动车检测有限公司	河南天翔机动车检测有限公司
1	检测设备	10	具备与开展检测业务相适应的设备：透射式烟度计、电脑、打印机、显示器、无线网卡、发电机、车辆。供应商需提供仪器设备清单及检定证书原件扫描件，满足条件的得10分，缺项扣5分，检定证书不在有效期内不得分。	10	10	10	10
2	人员配备	10	具有专业技术人员的数量与开展的检测工作相适应，提供至少6名检测专业人员的（提供人员名单、劳动合同和取得由河南省质量技术监督核发机动车检验人员证书）得10分，不提供不得分。	0	0	10	0
3	企业业绩	6	供应商提供2020年以来受县级及以上环保部门委托的类似业绩，每份得2分，最多得6分。（响应文件中提供业绩合同原件扫描件）	0	0	6	0
合计				10	10	26	10

评委姓名：段周鹤 评委签字：段周鹤

日期：2025年01月08日

资格评审表

项目编号：E4109005080D03931001001  
项目名称：重型柴油车用车大户入户监管抽测购买第三方服务

序号	评审项目	濮阳隆运机动车检测有限公司	濮阳市成功机动车检测有限公司	濮阳市宏达机动车检测有限公司	河南天翔机动车检测有限公司
1	符合《中华人民共和国政府采购法》相关规定	通过	通过	通过	通过
2	营业执照	通过	通过	通过	通过
3	信用中国网站、中国政府采购网、信用截图	通过	通过	通过	通过
4	其他	通过	通过	通过	通过
结论		通过	通过	通过	通过

评委姓名：刘艳蕊 评委签字：

刘艳蕊

日期：2025年01月08日

形式评审表

项目编号：E4109005080D03931001001  
项目名称：重型柴油车用车大户入户监管抽测购买第三方服务

序号	评审项目	濮阳隆运机动车检测有限公司	濮阳市成功机动车检测有限公司	濮阳市宏达机动车检测有限公司	河南天翔机动车检测有限公司
1	磋商文件签字盖章	通过	通过	通过	通过
2	磋商文件格式	通过	通过	通过	通过
3	报价唯一	通过	通过	通过	通过
4	其他	通过	通过	通过	通过
结论		通过	通过	通过	通过

评委姓名：刘艳蕊 评委签字：

刘艳蕊

日期：2025年01月08日

# 响应性评审表

项目编号：E4109005080D03931001001  
项目名称：重型柴油车用车大户入户监管抽测购买第三方服务

序号	评审项目	濮阳隆运机动车检测有限公司	濮阳市成功机动车检测有限公司	濮阳市宏达机动车检测有限公司	河南天翔机动车检测有限公司
1	采购内容	通过	通过	通过	通过
2	合同履行期限	通过	通过	通过	通过
3	服务要求	通过	通过	通过	通过
4	投标有效期	通过	通过	通过	通过
结论		通过	通过	通过	通过

评委姓名：刘艳蕊 评委签字：

刘艳蕊

日期：2025年01月08日



技术部分表

项目编号：E4109005080D03931001001  
项目名称：重型柴油车用车大户入户监管抽测购买第三方服务

序号	评审项目	标准分	评分标准	濮阳隆运机动车检测有限公司	濮阳市成功机动车检测有限公司	濮阳市宏达机动车检测有限公司	河南天翔机动车检测有限公司
1	检测方案	15	方案完整性好、稳定性强、易用、易维护，优于采购人需求得15分； 方案设计合理，满足采购人需求得10分； 方案基本完整，有部分缺陷得5分；	10	5	15	10
2	组织实施方案	10	有详细的、切实可行的实施组织计划、进度计划、项目管理人员，材料、设备采购计划，可行、合理，保证措施明确、具体得10分； 有简单的实施组织计划、进度计划、项目管理人员，材料、设备采购计划基本可行、合理，保证措施较明确得7分； 实施计划和措施一般，可行性一般，保证措施不明确得4分；	7	7	10	7
3	检测服务质量保障措施	7	检测服务质量保障措施优7分；良5分；一般2分。	5	5	7	5
4	提交检测数据和报告时间	7	供应商应具备检测数据实时上传平台能力，并保证每月提供不少于150份的尾气检测报告，每月提供150份的得3分，多于150份的得7分。（响应文件中提供检测数量截图）	7	7	7	7
5	服务承诺及优惠条件	5	供应商详细说明服务承诺、服务期限、服务措施、后期服务、其他服务承诺的内容、形式，供应商提供其他服务、免费货物及优惠条件等具有实用性或价值的优惠条件，优5分；良3分；一般1分。	3	1	5	3
合计				32	25	44	32

评委姓名：刘艳蕊 评委签字：刘艳蕊

日期：2025年01月08日

综合部分表

项目编号：E4109005080D03931001001  
项目名称：重型柴油车用车大户入户监管抽测购买第三方服务

序号	评审项目	标准分	评分标准	濮阳隆运机动车检测有限公司	濮阳市成功机动车检测有限公司	濮阳市宏达机动车检测有限公司	河南天翔机动车检测有限公司
1	检测设备	10	具备与开展检测业务相适应的设备：透射式烟度计、电脑、打印机、显示器、无线网卡、发电机、车辆。供应商需提供仪器设备清单及检定证书原件扫描件，满足条件的得10分，缺项扣5分，检定证书不在有效期内不得分。	10	10	10	10
2	人员配备	10	具有专业技术人员的数量与开展的检测工作相适应，提供至少6名检测专业人员的（提供人员名单、劳动合同和取得由河南省质量技术监督核发机动车检验人员证书）得10分，不提供不得分。	0	0	10	0
3	企业业绩	6	供应商提供2020年以来受县级及以上环保部门委托的类似业绩，每份得2分，最多得6分。（响应文件中提供业绩合同原件扫描件）	0	0	6	0
合计				10	10	26	10

评委姓名：刘艳蕊    评委签字：刘艳蕊

日期：2025年01月08日

# 资格评审表

项目编号：E4109005080D03931001001  
项目名称：重型柴油车用车大户入户监管抽测购买第三方服务

序号	评审项目	濮阳隆运机动车检测有限公司	濮阳市成功机动车检测有限公司	濮阳市宏达机动车检测有限公司	河南天翔机动车检测有限公司
1	符合《中华人民共和国政府采购法》相关规定	通过	通过	通过	通过
2	营业执照	通过	通过	通过	通过
3	信用中国网站、中国政府采购网、信用截图	通过	通过	通过	通过
4	其他	通过	通过	通过	通过
结论		通过	通过	通过	通过

评委姓名：张占平 评委签字：

张占平

日期：2025年01月08日

# 形式评审表

项目编号：E4109005080D03931001001  
项目名称：重型柴油车用车大户入户监管抽测购买第三方服务

序号	评审项目	濮阳隆运机动车检测有限公司	濮阳市成功机动车检测有限公司	濮阳市宏达机动车检测有限公司	河南天翔机动车检测有限公司
1	磋商文件签字盖章	通过	通过	通过	通过
2	磋商文件格式	通过	通过	通过	通过
3	报价唯一	通过	通过	通过	通过
4	其他	通过	通过	通过	通过
结论		通过	通过	通过	通过

评委姓名：张占平 评委签字：

张占平

日期：2025年01月08日

# 响应性评审表

项目编号：E4109005080D03931001001  
项目名称：重型柴油车用车大户入户监管抽测购买第三方服务

序号	评审项目	濮阳隆运机动车检测有限公司	濮阳市成功机动车检测有限公司	濮阳市宏达机动车检测有限公司	河南天翔机动车检测有限公司
1	采购内容	通过	通过	通过	通过
2	合同履行期限	通过	通过	通过	通过
3	服务要求	通过	通过	通过	通过
4	投标有效期	通过	通过	通过	通过
结论		通过	通过	通过	通过

评委姓名：张占平 评委签字：

张占平

日期：2025年01月08日

技术部分表

项目编号：E4109005080D03931001001  
项目名称：重型柴油车用车大户入户监管抽测购买第三方服务

序号	评审项目	标准分	评分标准	濮阳隆运机动车检测有限公司	濮阳市成功机动车检测有限公司	濮阳市宏达机动车检测有限公司	河南天翔机动车检测有限公司
1	检测方案	15	方案完整性好、稳定性强、易用、易维护，优于采购人需求得15分； 方案设计合理，满足采购人需求得10分； 方案基本完整，有部分缺陷得5分；	5	5	15	10
2	组织实施方案	10	有详细的、切实可行的实施组织计划、进度计划、项目管理人员，材料、设备采购计划，可行、合理，保证措施明确、具体得10分； 有简单的实施组织计划、进度计划、项目管理人员，材料、设备采购计划基本可行、合理，保证措施较明确得7分； 实施计划和措施一般，可行性一般，保证措施不明确得4分；	7	7	10	7
3	检测服务质量保障措施	7	检测服务质量保障措施优7分；良5分；一般2分。	7	7	7	7
4	提交检测数据和报告时间	7	供应商应具备检测数据实时上传平台能力，并保证每月提供不少于150份的尾气检测报告，每月提供150份的得3分，多于150份的得7分。（响应文件中提供检测数量截图）	3	3	7	3
5	服务承诺及优惠条件	5	供应商详细说明服务承诺、服务期限、服务措施、后期服务、其他服务承诺的内容、形式，供应商提供其他服务、免费货物及优惠条件等具有实用性或价值的优惠条件，优5分；良3分；一般1分。	5	5	5	5
合计				27	27	44	32

评委姓名：张占平 评委签字：张占平

日期：2025年01月08日

综合部分表

项目编号：E4109005080D03931001001  
项目名称：重型柴油车用车大户入户监管抽测购买第三方服务

序号	评审项目	标准分	评分标准	濮阳隆运机动车检测有限公司	濮阳市成功机动车检测有限公司	濮阳市宏达机动车检测有限公司	河南天翔机动车检测有限公司
1	检测设备	10	具备与开展检测业务相适应的设备：透射式烟度计、电脑、打印机、显示器、无线网卡、发电机、车辆。供应商需提供仪器设备清单及检定证书原件扫描件，满足条件的得10分，缺项扣5分，检定证书不在有效期内不得分。	10	10	10	10
2	人员配备	10	具有专业技术人员的数量与开展的检测工作相适应，提供至少6名检测专业人员的（提供人员名单、劳动合同和取得由河南省质量技术监督核发机动车检验人员证书）得10分，不提供不得分。	0	0	10	0
3	企业业绩	6	供应商提供2020年以来受县级及以上环保部门委托的类似业绩，每份得2分，最多得6分。（响应文件中提供业绩合同原件扫描件）	0	0	6	0
合计				10	10	26	10

评委姓名：张占平 评委签字：张占平

日期：2025年01月08日